台科大圖書股份有限公司　函

地址：242新北市新莊區中正路649號7樓
承辦人：任秋麗
電話：(02)2908-0313#202

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月14日
發文字號：台字第2021121401號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：敬邀 貴校申請【MOSME專題中心】-「校園專題網站」，
詳如說明。

說明：
一、MOSME專題中心是由台科大圖書公司精心研發的專題製
作資源分享平台，依使用對象其功能如下：
1.學生：組長申請專題需10科幣，可提供組員線上討論
空間，擁有專題內容編輯權限。
2.老師：提供線上建議指導，擁有專題內容檢視權限。
3.學校：提供校方與科系依畢業年度留下學生專題紀錄
平台，除了學弟學妹參考使用外，更可彰顯學校專題
製作的水平。
二、免費申請「校園專題網站」資格與條件：
1.與敝公司有業務合作往來之學校。
2.校內辦理專題中心教師培訓2-3小時研習。
3.若超出流量，請依規定收費。
三、請貴校派隊參加線上”勁園盃專題大競賽”
比賽時間：2021年9月1日〜2022年3月1日。
※其他比賽辦法相關資訊，請至MOSME專題中心 勁園盃專
題大競賽查詢。
四、若有任何問題，麻煩請聯繫專案負責人
任秋麗小姐(02-29080313分機202)。

正本：高雄市立福誠高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、高
雄市立新莊高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立中山高級中
學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級中學、臺中市立臺中女子高級
中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等

國立玉里高級中學
110/12/14

1100010679

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺
中市立文華高級中等學校、國立臺南家齊高級中等學校、高雄市立三民高級中
學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗
高級中等學校、國立卓蘭高級中等學校、高雄市立新興高級中學、高雄市立高
雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立中正高級中學、
高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級中學、國
立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、宜蘭縣立南澳
高級中學、國立竹東高級中學、國立關西高級中學、國立竹北高級中學、新竹
縣立六家高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立苗栗高級中學、國立竹南高
級中學、國立苑裡高級中學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立苑裡高級中
學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高級中學、國立彰化女子高級中
學、國立員林高級中學、國立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高
級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美
高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、國立南投高級中
學、國立中興高級中學、國立竹山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中
學、南投縣立旭光高級中學、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎
尾高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立古坑
華德福實驗高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立
竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高
級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏
東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中學、國立臺東大學附屬體育高級中
學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、臺東縣立蘭嶼高級中學、國
立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立馬公高級
中學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、基隆市立中山高級中學、
基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學、國
立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市立成
德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、國立嘉義女子
高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立金門高級中學、國
立馬祖高級中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立臺灣海洋大學附
屬基隆海事高級中等學校、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣立南平中學、
雲林縣立蔦松藝術高級中等學校

副本：台科大圖書股份有限公司電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁